
Věrnostní slevy

 Za každý rok nepřerušeného užívání softwaru 1%  slevy z celkové ceny objednávky.

 Uživatelům, kteří nám zůstávají věrni 12 a více let 15% slevy z celkové ceny objednávky.

Sleva pro nové uživatele

Při přechodu z obdobného softwaru české společnosti na první rok sleva 50% z celkové ceny objednávky.

Nabídka pro 1 uživatele Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (21%)

16606

Oblast DAP (daně z příjmů, registrace, přehledy OSVČ, účetní výkazy...) 1474

Oblast DPH (daň z přidané hodnoty, kontrolní hlášení, registrace...) 553

Oblast SILD (silniční daň) 553

Oblast DNEM (daň z nemovitých věcí) 368

Oblast OSTATNÍ (energie, hazard, CBCR, CBCOHL) 737

Verze LITE (max. 60 subjektů) 6642

Oblast DAP 590

Oblast DPH 221

Oblast SILD 221

Oblast DNEM 147

Oblast OSTATNÍ (energie, hazard, CBCR, CBCOHL) 295

Verze MINI (max. 5 subjektů) 3321

Oblast DAP 295

Oblast DPH 111

Oblast SILD 111

Oblast DNEM 74

Oblast OSTATNÍ (energie, hazard, CBCR, CBCOHL) 148

V ceně je zahrnuto

Využití formulářů dle zvolených oblastí,

časově neomezená licence na využívání programů a vzorových dat v souladu s licenční smlouvou,

dostupná knihovna daňových a souvisejících zákonů, vyhlášek, nařízení,

aktualizace softwaru, vzorové databáze i knihovny zákonů a technická podpora na rok od zakoupení licence.

Nabídka pro další uživatele

Příplatky dle počtu uživatelů: EXPERT LITE MINI

+   1 5812 2325 1162

+   2 11624 4649 2325

+   3 17436 6974 3487

+   4 23248 9299 4649

+   5 27400 10960 5479

+   6 31551 12620 6310

+   7 35703 14281 7140

 +   8 39854 15941 7970

 +   9 44006 17602 8800

+ 10 46497 18598 9298

10 a více

Ceník TaxOff
Vyhlášeno U2Brno s.r.o., dne 31.5.2012, změny vyhrazeny, poslední aktualizace 1.12.2024.

Verze EXPERT (neomezený počet subjektů)

dohoda na míru

Ceny mohou být každoročně, začátkem prosince, zvýšeny v souladu s inflací.



analýza problému: 250,- / jed

vlastní oprava: 200,- / jed

jed = 15 minut, účtuje se každá započatá jednotka

Odměny za získání nových uživatelů

Autorizovaný obchodník (prodej více jak 5 klientům ročně): 

30% z ceny (bez DPH) každé prodané licence, prodejce vyúčtuje celkové provize jednou ročně.

Pro uživatele aplikace (např. doporučení programu známému):

jednorázový bonus ve výši 30% z ceny (bez DPH) prodané licence, nový klient musí doporučení potvrdit.

Aktuální hodnota BONUS je uplatňována formou slevy při dalším nákupu, v případě, že je BONUS vyšší 

než cena nákupu, rozdíl je ponechán pro budoucí nákupy.

Ceník doplňkových služeb k TaxOff
opravy souborové struktury (ceny v Kč bez DPH):

U2Brno s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 16089,

den zápisu: 05.08.1994, IČO: 60716380, CZ60716380, BÚ: 86-1440120297/0100.


